А.Ю.Сивков

Глава муниципал
образования Бале

04 сентября 2019 года№ 91 -п

О присвоении адресов объектам

адресации на территории
п.Балезино

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19Л 1.2014г. №1221 Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, статьей 7
главы 2 Устава муниципального образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 18:02:000000:2993,

расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район,
поселок Балезино, улица Кооперативная, ограниченный улицами Советская и
Лермонтова; рыночной площадью и участком с кадастровым номером

18:02:020148:2, следующий адрес: Удмуртская Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок,
улица Кооперативная, Земельный участок 2а.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ